
Ogłoszenie nr 500247561-N-2018 z dnia 15-10-2018 r. 

Katowice: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 500209623-N-2018  

Data: 31/08/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. 

ul. Bankowa  12, 40007   Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 592 048, e-mail dzp-

l@us.edu.pl, faks 323 592 048.  

Adres strony internetowej (url): www.us.edu.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.5  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu:  

Nazwa wykonawcy: RYWAL-RHC Sp. z o.o. O/Ruda Śląska, ul. Stara 45, 41-703 Ruda Śląska  

Adres pocztowy: ul. Chełmżyńska 180  

Kod pocztowy: 04-464  

Miejscowość: Warszawa  

Kraj/woj.: Mazowieckie  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  

 


